令和6年度尼崎市テニス協会加盟登録のご案内

令和6年1月25日

加盟団体代表各位

尼崎市テニス協会では事務処理の簡素化、効率化、電子化に取り組んでいると ころです。

そのため受付事務についても直接申込から WEB、郵送申込への移行を進めています。

しかし、今年度事業から直接申込を受付けないとすれば加盟団体の皆様にも ご不便、ご迷惑をおかけすることから R6 年度加盟登録の直接申込については以 下のとおり実施することとしました。

昨年度まで暫定的に WEB 申込への意向を進める趣旨から直接申込以外は加盟 登録料を 500 円減額していましたが今年度から申し込み方法の違いによる加盟 登録料の差をなくし従来の金額に戻させて頂きました。

令和6年度の尼崎市民スポーツ祭テニス大会に参加される方は令和6年2月 21日(水)までに登録を済ませて下さい。

加盟団体代表者様への加盟登録の案内発送は行いませんので封筒提出は不要 となり加盟登録についてはホームページから確認して頂くようお願いします。

[尼崎市テニス協会への加盟登録方法]

1 A加盟(尼崎の市民大会、兵庫県、関西等の上部団体主催全ての大会に出場できる加盟です。)

A加盟会費 6人以上 年間 10,000 円

A小加盟会費 5人以下 年間 7,000円

2 B加盟(尼崎の市民大会のみ出場できる加盟です。)

B加盟会費 6人以上 年間 7,000円

B小加盟会費 5人以下 年間 3,000円

「加盟登録申請時の提出物]

1 加盟登録簿

WEB申込の場合はエクセルファイルでの提出となります。

郵送申込の場合は加盟登録簿をホームページからダウンロードして下さい。

2 加盟登録料

WEB 申込・郵送申込の加盟登録料振込先は市民スポーツ祭の WEB 申込・メール申込の振込先と同様の方法で下記記載のとおりです。

加盟登録をされていない団体の選手は大会参加できませんのでご注意下さい。

・申込方法・・・・ 市民スポーツ祭と加盟登録の振込みは事務処理負担軽減の ため別々にして下さい。

1 WEB 申込

WEB 申し込みには電子メールによる加盟登録簿の送付と 参加料の口座振込が必要です。

(1) 電子メールによる加盟登録簿の送付

尼崎市テニス協会ホームページに掲載されたエクセルファイルの加盟登録簿に必要事項を入力のうえ、加盟団体代表者が下記宛先に送信しください。 振り込みをされた方の氏名、加盟団体名、連絡先電話番号は必ず記入して下さい。送付されるエクセルファイル見出しには団体名の記載をお願いします。

電子メール宛先 電子メール件名 問合せ先 entry@amagasaki-tennis.com 令和6年度加盟登録(○○団体) entry@amagasaki-tennis.com 大鹿理事長 090-3970-8558

(2) 口座振込による加盟登録料の納付 登録料については口座振込みでお願いします。 振込をされる場合は加盟**団体名**、氏名、連絡先電話番 号、を必ず記載して下さい。

2 郵送申込

郵送申込には加盟登録申請書の提出が必要です。

(1) 加盟登録申請書の送付

加盟団体代表者がWEB申込と同様の加盟登録申請書に必要事項を入力のうえ、下記あてに郵送してください。 加盟登録申請書は尼崎市テニス協会ホームページからダウンロードし印刷して下さい。

(2) 口座振込による加盟登録料の納付 登録料については口座振込みでお願いします。 振込の通信欄には加盟**団体名**、氏名、連絡先電話番号、 住所を必ず記載して下さい。

郵送申込送付先

〒660-0893 尼崎市西難波町 3-9-1 大鹿理事長あて

3 直接申込

中央北生涯学習プラザ

尼崎市東難波町 2-14-1 ☎ 06-6482-1750

2/17(土) 9時~12時 学習室 5

2/18(日) 13 時~16 時 学習室 5

加盟登録料振込先

加盟登録料をゆうちょ銀行の下記口座に振り込んでください。

振込手数料は振込者において負担願います。

* 郵便局指定の払込取扱票での振込みの場合

口座記号番号 00920-1-325005

加入者名 尼崎市テニス協会

* ネットバンキングでゆうちょ銀行に振込みの場合

銀行名 ゆうちょ銀行

金融機関コード 9900

店名(店番) 0九九店(ゼロキュウキュウ店) (099)

預金種目 当座

口座番号 0325005

・問い合せ先・・・ 1 直接申込

entry@amagasaki-tennis.com

尼崎市テニス協会

大鹿理事長まで

090-3970-8558

2 WEB 申込·郵送申込

entry@amagasaki-tennis.com

尼崎市テニス協会

大鹿理事長まで

090-3970-8558

尼崎市テニス協会ホームページ

amagasaki-tennis.com/